

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz výkaz keramických obkladů, půdorysy a řezy NS					
	VV		"byt č. 5.04 - mč. 5.04.3" 1,93		1,930			
	VV		"byt č. 5.05 - mč. 5.05.3" 1,93		1,930			
	VV		Součet		3,860			
109	M	59761256.1	obklad keramický 100x100mm	m2	4,439	250,00	1 109,75	
	VV		3,86*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,439			
110	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	44,520	750,00	33 390,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz výkaz keramických obkladů, půdorysy a řezy NS					
	VV		"byt č. 5.04 - mč. 5.04.2" 20,22		20,220			
	VV		"byt č. 5.04 - mč. 5.04.3" 8,62		8,620			
	VV		"byt č. 5.05 - mč. 5.05.2" 15,68		15,680			
	VV		Součet		44,520			
111	M	59761001.1	obklad velkoformátový keramický 600x400mm	m2	53,424	350,00	18 698,40	
	VV		44,52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		53,424			
112	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	48,380	72,50	3 507,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz výkaz keramických obkladů, půdorysy a řezy NS					
	VV		"byt č. 5.04" 30,77		30,770			
	VV		"byt č. 5.05" 17,61		17,610			
	VV		Součet		48,380			
113	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	48,380	55,70	2 694,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		48,380			
114	K	781491-V03	D+M zrcadel 1000x1200mm - kompletní provedení včetně dodávky a montáže všech doplňků dle tabulky prvků ozn. V03	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
115	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	48,380	22,40	1 083,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		48,380			
116	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,500	742,00	2 597,01	CS ÚRS 2020 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							43 850,80	
117	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	603,366	5,04	3 040,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		Součet		603,366			
118	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	156,680	5,04	789,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz půdorysy a řezy NS					
	VV		12,21+3,90+4,36		20,470			
	VV		"byt č. 5.04" 5,68+4,28+1,56+38,39+16,11		66,020			
	VV		"byt č. 5.05" 7,97+4,41+43,77+14,04		70,190			
119	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	164,514	1,20	197,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		156,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		164,514			
120	K	78418110.1	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,030	25,00	3 150,75	
	VV		viz výkaz omítek, půdorysy a řezy NS					
	VV		"byt č. 5.04" 78,19		78,190			
	VV		"byt č. 5.05" 47,84		47,840			
	VV		Součet		126,030			
121	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	156,680	3,00	470,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz půdorysy a řezy NS					
	VV		12,21+3,90+4,36		20,470			
	VV		"byt č. 5.04" 5,68+4,28+1,56+38,39+16,11		66,020			
	VV		"byt č. 5.05" 7,97+4,41+43,77+14,04		70,190			
122	K	784211100	Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	603,366	60,00	36 201,96	
	VV		viz výkaz omítek, půdorysy a řezy NS					
	VV		"byt č. 5.04" 78,19		78,190			
	VV		"byt č. 5.05" 47,84		47,840			
	VV		SDK					

197 z 223.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz půdorysy a řezy NS					
VV			příčky					
VV			"byt č. 5.04" (3,63*(1,30+3,60)/2+(0,60+3,62+1,59+1,08)*3,60)*2		67,395			
VV			"byt č. 5.05" (2,603*3,60)*2		18,742			
VV			"byt č. 5.04" ((1,129+0,10+1,82+1,80+1,15)*3,60)*2		43,193			
VV			"byt č. 5.05" (1,05+0,838)*3,60*2		13,594			
VV			"byt č. 5.05" (4,20*3,60)*2		30,240			
VV			předstěny					
VV			18,972+21,744+10,008+17,568+11,207+7,376+4,853+4,853+7,56		104,141			
VV			obklady dřevěných konstrukcí					
VV			49,731		49,731			
VV			viz výkaz SDK obkladů - kapotáž VZT					
VV			"byt č. 5.04" 13,50		13,500			
VV			"byt č. 5.05" 12,20		12,200			
VV			podhledy					
VV			"skladba A1" (4,30+0,80)*14,80		75,480			
VV			"skladba A2" 4,45*14,80		65,860			
VV			"skladba A3" 4,78*1,73+6,75*0,92+3,40*1,00+3,30*4,17		31,640			
VV			"odečet obkladů keramických" -48,38		-48,380			
VV			Součet		603,366			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.a - UT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2021

IČ:

00063584

DIČ:

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

IČ:

26689707

DIČ:

CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 890,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 890,40	21,00%	37 356,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 247,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.a - UT

Místo:

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant: SUNCAD, s.r.o.,

Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

177 890,40

1 - Potrubí

58 439,25

2 - Armatury

48 639,15

3 - Otopná tělesa

41 635,50

4 - Izolace potrubí

11 866,50

5 - Hodinové zúčtovací sazby

17 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.a - UT

Místo:

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 890,40

D 1		Potrubí					58 439,25	
1	K	733223102R	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1, včetně tvarovek, ohybů, a uložení 30%	m	120,000	350,00	42 000,00	
2	K	7332231032R	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1, včetně tvarovek, ohybů, a uložení 30%	m	25,000	405,00	10 125,00	
3	K	733223105R	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5, včetně tvarovek, ohybů, a uložení 30%	m	4,000	690,00	2 760,00	
4	K	101	Podružný materiál pro potrubí	%	5,000	548,85	2 744,25	
5	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,600	1 350,00	810,00	

D 2		Armatury					48 639,15	
1	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	255,00	1 530,00	
2	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	370,00	1 480,00	
3	K	201	Odvzdušňovací nádoba DN 40 s K.K. DN 15 PN 10 a automatickým odvzdušňovacím ventilem DN 15.	kus	2,000	200,00	400,00	
4	K	202	Montáž odvzdušnění	kus	2,000	420,00	840,00	
5	K	203	Automatický regulátor průtoku kombinovaný s regulačním ventilem a omezovačem tlaku, DN 15 s měřicími koncovkami, vč. montáže	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	
6	K	204	Montáž regulátoru	kus	2,000	450,00	900,00	
7	K	205	Ultrazvukový měřič tepla a chladu s integrovanými částmi: průtokoměr s vyhodnocovací jednotkou (připojení na svorkovnici - možné rozpojit), snímače teploty Pt 100 (Pt 500). Qp= 0,6 m3/h, DN20	kus	2,000	9 200,00	18 400,00	
8	K	206	Montáž měřiče tepla	kus	2,000	615,00	1 230,00	
9	K	207	Návarek pro MT	kus	2,000	190,00	380,00	
10	K	735511081R	Rozdělovač/sběrač mosazný dvouokružový	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
11	K	735511121	Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 2-3 okruhy	kus	1,000	1 824,00	1 824,00	
12	K	734261402R	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK s vypouštěním	kus	8,000	545,00	4 360,00	
13	K	734261406R	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK s vypouštěním	kus	3,000	545,00	1 635,00	
14	K	734221532R	Ventil závitový termostatický uhlavý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	465,00	930,00	
15	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	212,00	424,00	
16	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	13,000	240,00	3 120,00	
17	K	734291264	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	270,00	270,00	
18	K	208	Podružný materiál pro armatury	%	5,000	461,23	2 306,15	
19	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,200	1 050,00	210,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 3			Otopná tělesa					
							41 635,50	
1	K	735151515R	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/500 mm výkon 200 W	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
2	K	735151515	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/800 mm výkon 773 W	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
3	K	735152451	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	
4	K	735152553	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
5	K	735152557	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1307 W	kus	3,000	3 020,00	9 060,00	
5	K	735152557.1	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1432 W	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
7	K	735152560	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W	kus	1,000	3 730,00	3 730,00	
8	K	735152692	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1664 W	kus	1,000	4 430,00	4 430,00	
10	K	301	Trubkové otopné těleso v provedení typ KLT PN10, rozměr (Označení hloubky - Výška / šířka) 1820/600, včetně ukotvení.	kus	2,000	2 680,00	5 360,00	
11	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	2,000	615,00	1 230,00	
12	K	302	Podružný materiál pro otopná tělesa	%	5,000	385,10	1 925,50	
13	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 4			Izolace potrubí					
							11 866,50	
1	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	145,000	66,00	9 570,00	
2	K	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	4,000	100,00	400,00	
3	K	401	Vrstvená tepelná izolace rozdělovače 150 °C lambda min. 0,032W/mK, tl. min. 50 mm	kus	2,000	380,00	760,00	
4	K	402	Podružný materiál pro tepelné izolace	%	5,000	107,30	536,50	
5	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,500	1 200,00	600,00	
D 5			Hodinové zúčtovací sazby					
							17 310,00	
1	K	501	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod.	10,000	350,00	3 500,00	
2	K	502	Proplach systému po montáži	hod.	5,000	350,00	1 750,00	
3	K	503	Napuštění systému	hod.	5,000	350,00	1 750,00	
4	K	504	Zaregulování systému dle projektovaných parametrů včetně vystavení protokolu.	hod.	3,000	350,00	1 050,00	
5	K	505	Tlaková a dilatační zkouška dle ČSN 060310	hod.	10,000	350,00	3 500,00	
6	K	506	Topná zkouška, provedená v topném období v době trvání nejnižších venkovních teplot	hod.	72,000	80,00	5 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.c - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2021

IČ:

00063584

DIČ:

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

IČ:

26689707

DIČ:

CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 339,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	96 339,00	15,00%	14 450,85

Cena s DPH

v CZK

110 789,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.c - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

96 339,00

D1 - Zařízení č.1 - Větrání bytů

65 939,00

D2 - Zařízení č.2 - Větrání kuchyní

6 400,00

D3 - Montáž

24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.c - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 339,00

D		D1	Zařízení č.1 - Větrání bytů				65 939,00	
1	K	1.1	Ventilátor TD 250/100 Silent	kpl	2,000	8 665,00	17 330,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> 27W, 230V, 0,12A včetně Regul 2 – přepínač otáček						
2	K	1.2	Ventilátor EB 100 N T	ks	2,000	4 178,00	8 356,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> 28W, 230V						
3	K	1.3	Tlumič hluku MAA 100/600	ks	2,000	1 797,00	3 594,00	
4	K	1.4	Zpětná klapka RSK 100	ks	2,000	265,00	530,00	
5	K	1.5	Stříška RH 125	ks	2,000	1 160,00	2 320,00	
6	K	1.5a	Stříška RH 200	ks	2,000	1 758,00	3 516,00	
7	K	1.6	Mřížka Ø100	ks	2,000	303,00	606,00	
8	K	1.7	Mřížka Ø200	ks	2,000	858,00	1 716,00	
9	K	1.8	Protidešťová žaluzie 200x200	ks	2,000	1 436,00	2 872,00	
10	K	1.9	Spiro potrubí Ø125	bm	6,000	253,00	1 518,00	
11	K	1.10	Spiro potrubí Ø200	bm	18,000	394,00	7 092,00	
12	K	1.11	Ohebná hadice Ø100 sonoflex	bm	3,000	196,00	588,00	
13	K	1.12	Ohebná hadice Ø125 sonoflex	bm	1,000	236,00	236,00	
14	K	Pol3	Tepelná izolace - izolovat přívody vzduchu tl. 25mm	m2	35,000	276,00	9 660,00	
15	K	Pol4	Tepelná izolace - izolovat stoupačky tl.6mm	m2	6,000	322,00	1 932,00	
16	K	1.14	Spiro potrubí Ø100	bm	1,000	221,00	221,00	
17	K	1.15	Přechod Ø125-Ø100	ks	2,000	126,00	252,00	
18	K	1.17	Rozbočka Ø125-Ø125-Ø125	ks	2,000	310,00	620,00	
19	K	1.18	Oblouk Ø100/-90	ks	2,000	167,00	334,00	
20	K	1.19	Rozbočka Ø200-Ø200-Ø100	ks	1,000	399,00	399,00	
21	K	1.20	Oblouk Ø200/-90	ks	4,000	462,00	1 848,00	
22	K	Pol5	Rozbočka Ø200-Ø200-Ø100-Ø100	ks	1,000	399,00	399,00	

D		D2	Zařízení č.2 - Větrání kuchyní				6 400,00	
23	K	2.1	Digestoř dle interieru	ks	2,000	3 200,00	6 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: vzduchový výkon 200-500m3/h cirkulační</i>					
D D3			Montáž					
24	K	3.1	Montáž	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
25	K	3.2	Měření hluku /byt	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_K - Podkrovní byty 378/44 - Kanalizace

KSO: 803

Místo: Tábořská

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

SunCad, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 1

Datum: 16. 4. 2021

CZ-CPA: 41

IČ: 00063584

DIČ:

IČ: 45799431

DIČ: CZ 45799431

IČ: 26689707

DIČ: CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 724,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	113 724,72	15,00%	17 058,71

Cena s DPH

v CZK

130 783,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_K - Podkrovní byty 378/44 - Kanalizace

Místo:

Tábořská

Datum:

16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

SunCad, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 724,72

PSV - Práce a dodávky PSV

113 724,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

39 808,96

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

69 641,76

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

4 274,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_K - Podkrovní byty 378/44 - Kanalizace

Místo: Tábořská

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant: SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel: SunCad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 724,72

D PSV Práce a dodávky PSV

113 724,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

39 808,96

1	K	72111752a	Čistící kus PP DN50	kus	2,000	145,00	290,00	
2	K	72117190a	Vysazení odbočky do potrubí stávdle PD	kus	8,000	1 703,00	13 624,00	
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			
3	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	1,500	444,00	666,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,5		1,500			
	vv		Součet		1,500			
4	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	23,000	504,00	11 592,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		23		23,000			
	vv		Součet		23,000			
5	K	721175204	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 75	m	2,000	754,00	1 508,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0		2,000			
	vv		Součet		2,000			
6	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	4,000	1 901,00	7 604,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,0		4,000			
	vv		Součet		4,000			
7	K	72117540a	Kotvení potrubí dle pD	sou	1,000	1 800,00	1 800,00	
	vv		"TO"					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	K	72117540b	Potrubí pro odvod kondenzátu DN 32, napojení přes dřezový sifon včetně napojení	m	5,000	264,00	1 320,00	
	vv		"na byt"					
	vv		2*2,5		5,000			
9	K	721273151.HLE	Hlavice ventilační HL 805 polypropylen PP DN 50	kus	2,000	240,00	480,00	
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	31,000	26,00	806,00	CS ÚRS 2020 01
			31		31,000			

204 z 223.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			31,000			
11	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,092	790,00	72,68	CS ÚRS 2020 01
12	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,092	503,00	46,28	CS ÚRS 2020 01
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				69 641,76	
13	K	72511217a	WC závěs, vč.podomítkového mod. s nádrž. do stěny, splach desky a sedátka	kus	2,000	11 127,00	22 254,00	
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
14	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	1 872,00	3 744,00	CS ÚRS 2020 01
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
15	K	725222152	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou rohové včetně krycích panelů, rozměry 1600x1000 mm	soubor	2,000	15 120,00	30 240,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	3 048,00	6 096,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	327,00	654,00	CS ÚRS 2020 01
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
18	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	4,000	668,00	2 672,00	CS ÚRS 2020 01
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
19	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	2,000	1 198,00	2 396,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	6,000	98,00	588,00	CS ÚRS 2020 01
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
22	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,140	826,00	115,64	CS ÚRS 2020 01
23	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,140	758,00	106,12	CS ÚRS 2020 01
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				4 274,00	
24	K	727111545	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 76	kus	4,000	688,00	2 752,00	CS ÚRS 2020 01
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
25	K	727111546	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 106	kus	2,000	761,00	1 522,00	CS ÚRS 2020 01
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_V - Podkrovní byty 378/44 - Vodovod

KSO: 803

Místo: Tábořská

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

SunCad, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 1

Datum: 16. 4. 2021

CZ-CPA: 41

IČ: 00063584

DIČ:

IČ: 45799431

DIČ: CZ 45799431

IČ: 26689707

DIČ: CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 149,07

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
49 149,07

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
7 372,36

Cena s DPH

v CZK

56 521,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_V - Podkrovní byty 378/44 - Vodovod

Místo:

Tábořská

Datum:

16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

SunCad, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 149,07

PSV - Práce a dodávky PSV

49 149,07

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 092,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 056,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.d - Zdravotechnické instalace

Úroveň 3:

18052020_5.4_V - Podkrovní byty 378/44 - Vodovod

Místo: Tábořská

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant: SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel: SunCad, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 149,07	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					49 149,07	
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					38 092,85	
1	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	6,000	302,00	1 812,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
2	K	722171932	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	6,000	126,00	756,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m	m	1,500	21,00	31,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,5		1,500			
	vv		Součet		1,500			
4	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
5	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	311,00	3 110,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
6	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	15,000	380,00	5 700,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		15		15,000			
	vv		Součet		15,000			
7	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	19,000	320,00	6 080,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		19		19,000			
	vv		Součet		19,000			
8	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,500	389,00	1 750,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		4,5		4,500			
	vv		Součet		4,500			
9	K	72218112a	Kotvení potrubí	sou	1,000	600,00	600,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
10	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	74,00	1 850,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		6+19		25,000			
	vv		Součet		25,000			

208 z 223.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	19,500	110,00	2 145,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		15+4,5		19,500			
	VV		Součet		19,500			
12	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000	202,00	1 212,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
13	K	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2	kus	8,000	297,00	2 376,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
14	K	722240121	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16	kus	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000	123,00	246,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	722263206	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5	kus	6,000	852,00	5 112,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	48,500	48,00	2 328,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		48,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	48,500	43,00	2 085,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		48,5		48,500			
	VV		Součet		48,500			
19	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,096	642,00	61,63	CS ÚRS 2020 01
20	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,096	445,00	42,72	CS ÚRS 2020 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							11 056,22	
21	K	725821331.RAF	Baterie dřezová RAF RI1556 stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 605,00	3 210,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	946,00	1 892,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	725831313	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	2,000	2 740,00	5 480,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	154,00	462,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
25	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	751,00	7,51	CS ÚRS 2020 01
26	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	471,00	4,71	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Táborská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Táborská 378/44

Soupis:

D.1.4.e - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2021

IČ:

00063584

DIČ:

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

IČ:

26689707

DIČ:

CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

324 007,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	324 007,00	15,00%	48 601,05

Cena s DPH

v CZK

372 608,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.e - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

324 007,00

PSV - Práce a dodávky PSV

324 007,00

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

324 007,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

D.1.4.e - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

324 007,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

324 007,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

324 007,00

1	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	ks	11,000	98,00	1 078,00	
2	M	000411151	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	11,000	179,00	1 969,00	
3	M	000421391	rámeček krycí Valena 1přístroj /čirý pruh 774461	ks	11,000	37,00	407,00	
4	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	ks	16,000	104,00	1 664,00	
5	M	000411152	přepínač 10A/250Vstř řaz.6	ks	16,000	205,00	3 280,00	
6	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	16,000	37,00	592,00	
7	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	ks	3,000	104,00	312,00	
8	M	000411153	přepínač 10A/250Vstř řaz.7	ks	3,000	333,00	999,00	
9	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	3,000	37,00	111,00	
10	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	ks	7,000	138,00	966,00	
11	M	000411171	ovladač 10A/250Vstř řaz.1/0	ks	5,000	260,00	1 300,00	
12	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	5,000	37,00	185,00	
13	M	000411198	ovladač 10A/250Vstř/IP44 zvonkový	ks	2,000	245,00	490,00	
14	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	2,000	37,00	74,00	
15	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	ks	2,000	138,00	276,00	
16	M	000492435	audio telefon dle stáv. systému v domě	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
17	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	ks	2,000	460,00	920,00	
18	M	000900011	Autonomní hlásič kouře	ks	2,000	693,00	1 386,00	
19	K	741371102	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	ks	2,000	207,00	414,00	
20	M	000525512	svítidlo pod linku do 1x24W	ks	2,000	667,00	1 334,00	
21	M	000592161	zářivka lineární T5 HO pr16mm/L549mm/G5 24W	ks	2,000	69,00	138,00	
22	K	R218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,000	7,00	14,00	
23	K	R218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,000	2,00	4,00	
24	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	2,000	1 840,00	3 680,00	
25	M	000715112	Rozvaděč bytový dle výkresu a popisu v TZ	ks	2,000	19 358,00	38 716,00	
26	K	741310202	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks	36,000	127,00	4 572,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	000421301	zásuvka 16A/250Vstř	ks	36,000	164,00	5 904,00	
28	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	36,000	37,00	1 332,00	
29	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks	17,000	138,00	2 346,00	
30	M	000421305	2-zásuvka 16A/250Vstř	ks	17,000	278,00	4 726,00	
31	K	R210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	4,000	150,00	600,00	
32	M	000421318	zásuvka TV-RD-SAT 10dB konc/průběž	ks	4,000	449,00	1 796,00	
33	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	4,000	37,00	148,00	
34	K	R210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	4,000	184,00	736,00	
35	M	000421326	zásuvka 2xRJ45/cat.6 UTP	ks	4,000	621,00	2 484,00	
36	M	000421391.1	rámeček krycí 1přístroj	ks	4,000	37,00	148,00	
37	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	100,000	23,00	2 300,00	
38	M	000311216	krabice přístrojová	ks	100,000	7,00	700,00	
39	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	20,000	29,00	580,00	
40	M	000311116	krabice univerzální/odbočná vč. víčka	ks	20,000	14,00	280,00	
41	K	741112151	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	ks	44,000	23,00	1 012,00	
42	M	000311316	krabicová rozvodka vč. svorkovnice a víčka	ks	44,000	58,00	2 552,00	
43	K	741110021	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku	m	233,000	15,00	3 495,00	
44	M	000321123	trubka ohebná PVC pr. 20mm	m	233,000	11,00	2 563,00	
45	K	R210803501	kabel koaxiální volně uložený	m	115,000	12,00	1 380,00	
46	M	000209371	VF koaxiální kabel VCEKY 75-3,7	m	115,000	14,00	1 610,00	
47	K	741220003	Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 240x120-240x240 mm prázdná	ks	2,000	1 725,00	3 450,00	
48	M	000311332	skříň rozvodná KT250/1 vč. VKT250/L	ks	2,000	828,00	1 656,00	
49	M	000900050	Drobný elektromontážní materiál	ks	1,000	3 095,00	3 095,00	
50	K	R210990001	Zapojení STA v bytě	ks	4,000	288,00	1 152,00	
51	M	000900001	rozbočovač STA dle popisu v TZ	ks	4,000	700,00	2 800,00	
52	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	235,000	14,00	3 290,00	
53	M	000209436	kabel Cat.6 UTP 4x2xAWG23 PVC	m	235,000	11,00	2 585,00	
54	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	145,000	12,00	1 740,00	
55	M	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	145,000	23,00	3 335,00	
56	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	680,000	12,00	8 160,00	
57	M	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	680,000	29,00	19 720,00	
58	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	240,000	18,00	4 320,00	
59	M	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	45,000	47,00	2 115,00	
60	M	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	195,000	30,00	5 850,00	
61	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	420,000	14,00	5 880,00	
62	M	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	235,000	18,00	4 230,00	
63	M	000101105.1	kabel CYKY-O 3x1,5	m	185,000	18,00	3 330,00	
64	K	741320163	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem	ks	2,000	173,00	346,00	
65	M	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	2,000	37,00	74,00	
66	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	ks	96,000	56,00	5 376,00	
67	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	ks	1,000	2 706,00	2 706,00	
68	K	460680445	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	0,100	14 000,00	1 400,00	
69	K	460680172	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	ks	2,000	120,00	240,00	
70	K	460680171	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm	ks	40,000	68,00	2 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	235,000	70,00	16 450,00	
72	K	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	165,000	90,00	14 850,00	
73	K	460680595	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	36,000	100,00	3 600,00	
74	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	235,000	40,00	9 400,00	
75	K	460710034	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	165,000	70,00	11 550,00	
76	K	460710045	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	36,000	100,00	3 600,00	
77	K	R210990084	Práce v rozvaděčích	hod	16,000	288,00	4 608,00	
78	K	R210990087	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,000	115,00	1 840,00	
79	K	R218000011	Dodávka a montáž svítidlo nástěnné (koupelna, zrcadlo)	kus	2,000	2 668,00	5 336,00	
80	K	R218000012	Dodávka a montáž svítidlo stropní přisazené směrové (chodby, koupelna, kuchyně)	kus	15,000	2 706,00	40 590,00	
81	K	R218000013	Dodávka a montáž svítidlo závěsné trojité (obývací pokoj)	kus	2,000	1 717,00	3 434,00	
82	K	R218000014	Dodávka a montáž svítidlo závěsné (ložnice, pokoj, jídelna)	kus	4,000	1 610,00	6 440,00	
83	K	741810002.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000 Kč	kus	2,000	2 013,00	4 026,00	
84	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 a 4 mm ² se zapojením	kus	2,000	115,00	230,00	
85	K	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 a 4 mm ² se zapojením	kus	2,000	230,00	460,00	
86	K	742190004	Požární těsnící materiál do prostupu	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

VRN - VRN a ostatní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Projektant:

SUNCAD, s.r.o., Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2021

IČ:

00063584

DIČ:

IČ:

45799431

DIČ:

CZ 45799431

IČ:

26689707

DIČ:

CZ26689707

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 000,00	21,00%	33 180,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 180,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní byty Tábořská 378/44, 372/36, 375/38, 377/42, 376/40 Praha 4, k.ú. Nusle

Objekt:

D5_378 - Tábořská 378/44

Soupis:

VRN - VRN a ostatní

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4, Anatala Staška 2059/80b

Uchazeč:

Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum:

16. 4. 2021

Projektant:

SUNCAD, s.r.o.,
Špotzova 6, Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

158 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

158 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

60 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

50 000,00

VRN6 - Územní vlivy

18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 000,00